Griffe a balles rondes BRM

Congue pour la manutention et le chargement de balles rondes
non enrubannées et d'autres matériaux similaires tels que les
branches et la canne a sucre.

Son utilisation nécessite un chargeur équipé d'une troisieme
ligne hydraulique.

Fiche technique

Largeur

Largeur utile maximale

Longueur totale

Hauteur outil

Poids

Capacité max.

Dimension balles (min./max.)

Lignes hydrauliques supplémentaires

sigmag

THE LOADER.

BRM
1095
1150
1200
1100
180
850
1000-1900
1

N.B. Les données techniques et les illustrations sont indicatives et non contraignantes, car elles peuvent également

varier en fonction du type de tracteur équipé

© 2025 Sigma 4 S.r.l.
Via Madrara, 2/1 - 48026 - Russi (RA) - P.IVA 12289690013
Tel: +39 0544 585437 | Fax: +39 0544 585415 | export@sigma4.it


mailto:export@sigma4.it

