

# Griffe à balles rondes BRM

**sigma 4**  
THE LOADER.

Conçue pour la manutention et le chargement de balles rondes non enrubannées et d'autres matériaux similaires tels que les branches et la canne à sucre.

Son utilisation nécessite un chargeur équipé d'une troisième ligne hydraulique.



## Fiche technique

	<b>BRM</b>
Largeur	1095
Largeur utile maximale	1150
Longueur totale	1200
Hauteur outil	1100
Poids	180
Capacité max.	850
Dimension balles (min./max.)	1000-1900
Lignes hydrauliques supplémentaires	1

*N.B. Les données techniques et les illustrations sont indicatives et non contraignantes, car elles peuvent également varier en fonction du type de tracteur équipé*